
 

 

 受入れ団体各位  ２０１９年７月吉日 
                               おだわら市民交流センター指定管理者 

                                     小田原市事業協会・市民活動を支える会 
共同事業体 

                                       

 

 

２０１９年度「夏休みボランティア体験学習」の報告会・反省会のご案内 

 
季夏の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

これから体験学習を実施される団体も多いところ、恐縮ですが、報告会・反省会のご案内を申し上げます。 

当事業が更に有意義なものと発展していくためにも、皆様の貴重なご意見等を伺いたく、多くの皆さま

のご参加をお願い申し上げます。 

準備の都合上、事前に出欠席を 9 月 1日(日) 迄にお知らせください。（電話・ＦＡＸ・メール） 

 

記 

 

日時   ９月８日(日) 18 時～ 

場所    おだわら市民交流センター会議室 7 
 

追伸 

◎「まごころカード交付申請書」と体験者の名簿・団体＆体験者アンケート用紙は出欠席に関わらず、 

９/１(日)までにおだわら市民交流センターＵＭＥＣＯに届きますようにお願いいたします。 

体験状況の写真もよろしくお願いします。（できましたら電子データでお願いします） 

 

              「夏休みボランティア体験学習」事業担当：岸・須藤・齋藤 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

報告会・反省会に （ 出席 ・ 欠席 ） します。 
 

 団体名                 

参加者名 

(複数参加可) 

 

 

 

 

 

 

 

           ＦＡＸ：0465-24-6633 ＴＥＬ：0465-24-6611 

Ｅメール： odawara@umeco.info 

                       


